o cenách 

v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 18/1996 Z. z.“), vyhlášky Ministerstva 

financií č. 87/1996Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z., ako výsledok verejného 

obstarávania v celkovej výške: 

Celková cena za Dielo bude 22 609,36 Eur s DPH (slovom dvadsaťdvatisícšesťstodeväť Eur 

a tridsaťšesť/100 s DPH). 

Cena v Eur bez DPH:       18 841,13 Eur 

Sadzba DPH v %    20 

Sadzba DPH v Eur                     3 768,23 Eur 

Cena v Eur s DPH             22 609,36 Eur 

(slovom: dvadsaťdvatisícšesťstodeväť Eur, tridsaťšesť/100 s DPH) 

4.2 Cenová ponuka zhotoviteľa tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy. Dohodnutá cena je maximálna. 

4.3 Zhotoviteľ bude fakturovať len skutočne vykonané práce a dodávky. 

4.4 V cene za dielo sú zahrnuté všetky odmeny, poplatky, ako aj náklady vynaložené